附件4
遂昌县教育局文件
遂教诫勉〔XXXX〕XX号

领导干部诫勉书
XXX同志：

近期，我局了解到你存在……等方面问题。根据《关于对遂昌县教育系统领导干部进行提醒、函询和诫勉的操作办法》（遂教党组〔2016〕X号）的有关规定，经研究，决定对你进行书面诫勉。请你就有关问题实事求是地作出书面检查，并提出整改措施，于 月 日前交至       。诫勉期6个月，自 年 月 日至 年  月  日。诫勉期满，写出整改小结交所在单位党组织审查签署意见后报县教育局人事科。如在诫勉期间没有改正或者改正不明显的，将根据情节轻重，给予组织处理。
附：主要问题摘要
                                  遂昌县教育局
                                    年  月  日
抄送：县纪委派驻第六纪检组。
主要问题摘要
问题一：……。
问题二：……。

问题三：……。

………………